

# Enerji ilə bağlı gələcək çağırışlar Bakıda müəyyən edilir

Azərbaycanın enerji diplomatiyası yeni dünya düzenində vacib rol oynayır

"Beynəlxalq müzakirə platformaları bu gün global əməkdaşlıq səylərinin əvəzsiz elementlərindən birinə çevrilib. Danılmaz faktdır ki, Bakı dəyişən dünyanın müxtəlif strateji məsələləri üzrə aparıcı qüvvə olduğunu təsdiq edib".

Bu sözləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Sosial Tədqiqatlar Mərkəzinin departament müdiri Seymur Əliyev deyib. O bildirib ki, artıq 30 ildir davamlı olaraq keçirilən Bakı Enerji Həftəsi bu sektor ilə bağlı gələcək çağırışların müəyyən edildiyi, gündəliyin formalaşdırıldığı beynəlxalq platformadır.



Departament müdiri hesab edir ki, Bakı Enerji Həftəsi - 2024-də aparılan müzakirələr istər sektorun gələcəyi, istərsə də global qeyri-müəyyənliklər şəraitində yeni əməkdaşlıq vektorlarının formalaşdırılması baxımından önəmli çağırışlar və mesajların zənginliyi ilə seçilib: "Platforma çərçivəsində həyata keçirilən müzakirələrdən aydın oldu ki, global siyasi-iqtisadi təlatümlər dövründə belə enerji sektoru davamlı iqtisadi və sosial inkişafın ən mühüm katalizatorlarından biri kimi dünyada öz strateji əhəmiyyətini qoruyub saxlayır".

S.Əliyev qeyd edib ki, məhz bu kontekstdən çıxış edərək dəyərləndirmələri müxtəlif cür qruplaşdırmaq olar. Bunlardan biri global iqlim dəyişikliyi

ilə bağlı problemlərin dərinləşdiyi və yeni dünya düzeninə keçid dövründə enerji daşıyıcılarının diversifikasiyası məsələsidir. Digəri isə enerji idxalından asılı olan ölkələrin strateji və etibarlı tərəfdaşlara tələbinin yüksəlməsi ilə bağlıdır. Bu mənada Azərbaycanın noyabr ayında COP29 tədbirinə evsahibliyi etməsi ölkəmizin beynəlxalq arenada strateji əhəmiyyətini artırır.

O, vurğulayıb ki, dövlət başçısı tərəfindən təmiz ətraf mühit və "yaşıl artım" ölkəsi hədəflərinin prioritet istiqamətlərdən biri kimi elan edilməsi diqqətçəkən önəmli məqamlardan biridir. Bakı Enerji Həftəsində müxtəlif panellərdə dövlət rəsmilərinin, mütəxəssislərin, biznes təmsilçiləri və

müstəqil ekspertlərin səsləndirdiyi fikirlər ölkəmizin strateji vizyonunun doğru olduğunu göstərir.

Departament rəhbəri qeyd edib ki, digər məqam isə dəyişən enerji siyasəti ilə bağlıdır. "Məlum olduğu kimi, Rusiya-Ukrayna münaqişəsi fonunda enerji siyasətində mərkəzi faktorlar əhəmiyyətli dərəcədə dəyişir. Azərbaycanın enerji diplomatiyası yeni dünya düzeni ilə bağlı fərqli mövqələrdən çıxış edən tərəflərin çox nadir uzlaşdıqları məsələlərdən biri kimi dəyərləndirilməlidir.

ABŞ-nin Prezidenti Cozef Baydenin Prezident İlham Əliyevə ünvanladığı məktubdakı "Azərbaycan xüsusilə Avropada global enerji təhlükəsizliyinin mühüm sütunu olaraq qalır. Xəzər qazı getdikcə çoxsaylı ölkələrə ixrac edilir və bu da Avropa ölkələrinə enerji mənbələrinin şaxələndirilməsinə, kömürdən imtinanın sürətləndirilməsinə yardım edir" fikirləri də bunu təsdiq edir", - deyərək əlavə edib.

S.Əliyev sonda qeyd edib ki, Azərbaycan xarici siyasətində müəyyənləşdirdiyi iqtisadi diplomatiya kursunu dayanıqlı şəkildə reallaşdırır.

*Əsmər QARDAŞXANOVA,  
"Azərbaycan"*